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

Titoli di provenienza precedenti. 
Questi i precedenti titoli di provenienza. 

1) Testamento olografo del 9 novembre 1952 dello zio dell'esecutato, deceduto 
l’8.12.1956: Verbale di pubblicazione datato 18.12.1956 (rep. 8697) ricevuto dal 
Notaio Francesco Nonno in data 18.12.1956, registrato a Ischia il 19.12.1956 al 
n.1131, trascritto in data 8.02.2018 ai nn. 6055/4715. Con detto testamento è stata 
istituita erede universale la madre dell'esecutato (cognata del de cujus).  

2) Testamento olografo del 12 giugno 1930 del nonno dell'esecutato, deceduto il 
31.01.1937: Verbale di deposito e pubblicazione datato 9.02.1937 (rep. 6922) 
ricevuto dal Notaio Bonaventura Mazzella in data 9.02.1937 e trascritto a Napoli il 
29.04.1937 al n. 11207 e Verbale di accettazione datato 3.03.1937 (rep. 6942) e 
trascritto a Napoli il 16.04.1937 al n. 10106/5826. Con detto testamento il nonno 
dell'esecutato ha assegnato i suoi cespiti ai figli, e precisamente: 

 ai germani ..... omissis .... (padre, zio e zia dell'esecutato): quattro camere al 
primo piano del fabbricato a dirsi, cisterna, zonetta di terreno, terraneo 
appena iniziato e cortile; 

 a .... omissis .... i due terranei attigui al forno; 
 a ... omissis .... due terranei in confine con il terraneo non ultimato; 
 a .... omissis ..... il terraneo adibito a forno. 

Nella descrizione del fabbricato viene ivi specificato che: “Tali camere ed accessori 
fanno parte di un fabbricato a piazza Bagni, costituito da cinque terranei, uno dei quali 
adibito a forno, del terraneo appena iniziato, delle quattro camere al primo piano, della 
cucina, della cisterna e della zonetta di circa metri quadri 100 nella quale trovasi un 
castellino semidiruto a levante dei terranei ” partita 3983 Foglio 8 numero 389. 

3) Atto di acquisto inter vivos del 12 agosto 1921 a rogito del Notar Gioacchino 
Romeo, trascritto a Napoli il 10 novembre 1921 ai nn.22309/14945, in virtù del 
quale il nonno dell'esecutato ha acquistato per “vendita all’incanto” dal Pio Monte 
della Misericordia (aggiudicazione del 18.03.1921), il fondo edilizio in 
Casamicciola, località Bagni, della superficie complessiva di mq 719, di cui mq. 
672,05 di area edificatoria e di mq 46.95 di zona stradale dalla larghezza di metri 
3,00 sul fronte est. 

B) In ordine allo stato di occupazione, l'unità immobiliare in oggetto è occupata da società 
terza in virtù di contratto di affitto di azienda successivamente al pignoramento 
immobiliare. In merito, ai sensi e per gli effetti dell'art. 560 cod. civ., il Giudice 
dell'Esecuzione ha disposto l’ordine di liberazione dell'immobile in oggetto. 
Situazione catastale - Difformità catastali:  
Con riguardo alla oltremodo complessa situazione catastale del compendio immobiliare 
pignorato, ci si riporta a quanto esposto dal Geom. Aldo Dacomo nella relazione di stima, 
che abbiansi qui per ripetuto e trascritto, con particolare riguardo alle "Precisazioni catastali 
preliminari di approfondimento" (cfr. pagg. 7-11). In questa sede è sufficiente evidenziare 
quanto di seguito. 
Dati catastali attuali. 
L'immobile risulta attualmente riportato nel Catasto Fabbricati del Comune di Casamicciola 
Terme (NA) al foglio 8, p.lla 448, sub 17, cat. D/2, rendita € 22.130,00 in ditta all’esecutato in 
proprietà per 1/1, bene personale. 
Cronistoria catastale. 
- L'immobile costituente LOTTO 1 è attualmente riportato in catasto con gli identificativi 
appena indicati (foglio 8, p.lla 448, sub 17, cat. D2), in virtù di "Frazionamento" 
dell'8.02.2017 protocollo n.NA0046972 in atti dal 9.02.2017 "Frazionamento per 
trasferimento di diritti" (n. 18526.1/2017). Il Geom. Aldo Dacomo, infatti, in esecuzione di 
quanto disposto dal G.E., ha provveduto al distacco catastale di una consistenza 
immobiliare aliena (70 mq), dotata di proprio identificativo catastale (foglio 8, mappale 476, 
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sub 4 e sub 5), con conseguente creazione dell'attuale subalterno 17 e soppressione del 
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